



Pos.	S/N	Codice	Q.tà	Denominazione	Description	Description	Benennung	Descripción
1		20706550	1	PERNO STAFFA CHIUSURA	PIN	AXE	BOLZEN	PERNO
2		60110824		VITE M8x50 TE UNI 5737	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
3		60308004		ROSETTA 8x17x1,6 UNI 6592	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
4		60220801		DADO M8 H8 BASSO AUTOBL. UNI 7474	LOCK NUT	ECROU AUTOBLOQUANT	STOPMUTTER	TUERCA AUTOBLOQUEANTE
5		20706540	1	STAFFA CHIUSURA SPALLA DX	SUPPORT CLOSING	ATTAQUE DE FERMETURE	HALTERUNG SCHLISSUNG	SOPORTE FIJADOR CIERRE
6		60281710	1	GHIERA DI BLOCCAGGIO M17	RING NUT	EMBOUT	NUTMUTTER	TUERCA ANULAR
7		20806020	1	PERNO MOZZO FOLLE ANTERIORE	PIN	AXE	BOLZEN	PERNO
8		20706670	1	FERMO ROTAZIONE PERNO FISSO	STOP	ARRET	STOPBELEG	PLAQUETA DE SUJECIÓN
9		60140510		VITE M5x10 TCTC UNI 7687 INOX	SCREW INOX	VIS INOX	SCHRAUBE INOX	TORNILLO INOX
10		60305002		ROSETTA 5x10x1 UNI 6592 INOX	WASHER INOX	RONDELLE INOX	UNTERLAGSCHEIBE INOX	ARANDELA INOX
11		20706170	1	SPALLA DX ANTERIORE	FRONT RIGHT COVER	CARTER DROITE AVANT	RECHTE ABDECKUNG VORNE	COBERTURA DERECHA DELANTERA
12		48607080	1	PARASPRUZZI INTERNO ANT. DX	SPLASH GUARD RIGHT	BAVETTE DE PROTECTION DROITE	SPRITZGUMMI RECHTS	PARASALPICADURAS DERECHO
13		20706600	2	LISTELLO PARASPRUZZI INTERNO DX	BLADE SPLASH RIGHT	LAME BAVETTE DROITE	SPRITZGUMMILEISTE RECHTS	LISTÓN PARASALPICADURAS DER.
14		60140510		VITE M5x10 TCTC UNI 7687 INOX	SCREW INOX	VIS INOX	SCHRAUBE INOX	TORNILLO INOX
15		61222471	1	PARAOILIO Ø 22x47x7 TC	OIL SEAL	JOINT PALAUSTRA	SIMMERING	ARO RASCADOR DE ACEITE
16		47008020	1	DISTANZIALE CROMATO Ø 22x17,2	SPACER CHROMIUM-PLATED	ENTRETOISE CHROMEE	DISTANZHÜLSE VERCHROMT	DISTANCIADOR CROMADO
17		20706160	1	RONDELLA PROTEZIONE Ø 50	PROTECTOION WASHER	RONDELLE DE PROTECTION	SCHUTZSCHEIBE	ARANDELA DE PROTECCIÓN
18		61411501	2	CUSCINETTO SF. 6302-2RS	BEARING	ROULEMENT	LAGER	COJINETE
19		47007090	1	DISTANZIALE CUSCINETTI Ø 22x15,1	SPACER	ENTRETOISE	DISTANZHÜLSE	DISTANCIADOR
20		20706130	1	MOZZO FOLLE SPAZZOLA ANTERIORE	FRONT BRUSH HUB	MOYEU BROSSSE AVANT	NABE VORDERE WALZE	CUBO CEPILLO DELANTERO
21		20606470		RONDELLA Ø 8,5x22x3	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
22		60220803		DADO M8 H8 AUTOBL. UNI 7474 INOX	LOCK NUT INOX	ECROU AUTOBLOQUANT INOX	STOPMUTTER INOX	TUERCA AUTOBLOQUEANTE INOX
23		62010005	1	PUNTALE TT45	CAP	BUTEE	SCHUTZDECKEL	CAPUCHO
24		62010007	1	PUNTALE TT24	CAP	BUTEE	SCHUTZDECKEL	CAPUCHO
25		20706140	1	MOZZO FOLLE SPAZZOLA POSTERIORE	REAR BRUSH HUB	MOYEU BROSSSE ARRIERE	NABE HINTERE WALZE	CUBO CEPILLO TRASERO
26		61122001	2	ANELLO SEEGER E AS 20x1,75 DIN 471	SEEGER RING	SERRE CLIPS	SEEGERRING	ANILLO SEEGER
27		61412007	2	CUSCINETTO SF. 6304-2RS	BEARING	ROULEMENT	LAGER	COJINETE
28		20706200	1	PERNO MOZZO FOLLE POSTERIORE	PIN	AXE	BOLZEN	PERNO
29		61116201	1	SEEGER I J 62x2 DIN 472 UNI 7437	SEEGER RING	SERRE CLIPS	SEEGERRING	ANILLO SEEGER
30		61232620	1	PARAOILIO Ø 32x62x10 TC	OIL SEAL	JOINT PALAUSTRA	SIMMERING	ARO RASCADOR DE ACEITE
31		47007060	1	DISTANZIALE CROMATO Ø 32x25,1	SPACER CHROMIUM-PLATED	ENTRETOISE CHROMEE	DISTANZHÜLSE VERCHROMT	DISTANCIADOR CROMADO
32		20706220	1	SPALLA DX POSTERIORE	REAR RIGHT COVER	CARTER DROITE ARRIERE	RECHTE ABDECKUNG HINTEN	COBERTURA DERECHA TRASERA
33		60321001		ROSETTA 21x37x3 UNI 6592	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
34		60222001		DADO M20x1,5 MB H17 AUTOBL. UNI7474	LOCK NUT	ECROU AUTOBLOQUANT	STOPMUTTER	TUERCA AUTOBLOQUEANTE
35		20706570	1	SPINA CHIUSURA SPALLA DX	SPRING PIN	FOURCHETTE	STIFT	PASADOR
36		20706560	1	PERNO AGGANCIO STAFFA CHIUSURA	PIN	AXE	BOLZEN	PERNO
37		48607090	1	PARASPRUZZI INTERNO POST DX	SPLASH GUARD RIGHT	BAVETTE DE PROTECTION DROITE	SPRITZGUMMI RECHTS	PARASALPICADURAS DERECHO